[bookmark: Par35]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2019                                     с. Алексеевка                                                  № 30

	О внесении изменений в решение Алексеевского сельсовета Совета народных депутатов от 26.09.2018 № 62 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Чарышского района от 17.06.2019 № 02-41-2019 на решение Алексеевского сельского Совета народных депутатов от 26.09.2018 № 62 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края», в соответствии с Федеральным законом от 31.05.2018 № 122-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Алексеевский сельский Совет народных депутатов,
решил:
1. Внести в решение Алексеевского сельсовета Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края от 26.09.2018 № 62 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края», следующие изменения:
2. в статье 3:
а) в части 1 после слов «предусмотренных Законом,» дополнить:
«юридических лиц, местом регистрации которых является государство или территория, включенные в утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации перечень государств и территорий, предоставляющих льготный налоговый режим налогообложения и (или) не предусматривающих раскрытия и предоставления информации при проведении финансовых операций (офшорные зоны), и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации;»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия данного решения.
4. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                 С. Н. Евсюкова